「野生生物と社会」学会入会申込書

学会ホームページの「入会説明」にある「入会の方法」をよくお読みいただき、必要事項をご記入の上、学会事務局まで封書ま

たはメール(awhs@mynavi.jp)でお送り下さい。ＨＰからもメールを出すことができます。

年会費は、①郵便振替、②銀行振込で支払うことができます。

申込書送付先 〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 パレスサイドビル 9F

㈱毎日学術フォーラム内 「野生生物と社会」学会事務局

Tel: 03-6267-4550 Fax: 03-6267-4555

Email：awhs@mynavi.jp (メール添付でお送り下さい)

「野生生物と社会」学会長 殿

私は年会費を添えて、「野生生物と社会」学会への入会を申し込みます。

■ 申し込み年月日     年    月    日

■ 氏名（ふりがな）           （               )

■ 性別（○をつけてください） 男 ・ 女

■ 生年月日(必須)       年    月    日

学会では会員間のネットワーク形成と情報共有、また会員の連絡を取りやすくするために会員名簿などを作成して会員だけに配布

しています。この手続きは、基本的に野生生物保護学会情報公開方針に従いますが、プライバシー保護のため、公開を希望しない項

目には□にチェックを入れて下さい。チェックされた項目は公開しません。また、この情報は上記のほか、学会の会員管理以外には

使用しません。

□ 所属先名

□ 専門分野テーマ

□ 連絡先住所    ・自宅 ・所属先 (該当にマル) 自宅の方は所属先の県名を記入→（   ）

（〒      ）

□ 連絡先電話番号

□ メールアドレス

※手書きでメールアドレスを記入し、入会申込書を事務局に郵送・FAX で送付される方は、メールアドレス

確認のため、お手数でも上記学会アドレス宛に一度メールを送信してください。

下記の通り、「野生生物と社会」学会の年会費を支払います。

・年会費（    年度分） 注：当学会の会費は前納制です。

※ 青年会員 ＝会計年度初日(4/1) に満 35 歳以下で希望される方は青年会員を選択可能。ただし

正会員になることを妨げるものではありません。青年会員には被選挙権がありません。

※ 青年会員制度は、学生などの経済的負担を軽減するために設けております。35 歳未満の方であ

っても社会人の方は、学会の財政状況改善のために正会員登録にご協力ください

・ お

支払い方法（銀行振込払いの方は次ページの記入が必要です）

該当左欄に○を

入れてください

個人

8,000円

青年

4,000円

フォーラム誌

4,000円

団体

30,000円

該当左欄に○を

入れてください

 郵便振込
入会申込書の登録が済みましたら事務局より振込用紙を

郵送致します。次ページの記入は不要です。

 銀行振り込み
お振込後、次ページ 「会費支払用記入フォーム」を記入し

て本申込書と共に送付してください。

郵便振替口座：  00160-2-449631 （〇一九 店 当座 0449631）

銀行振り込み会費入金先：三菱 UFJ 銀行神保町支店 野生生物と社会学会 事務局長

中村大輔（ヤセイセイブツトシャカイガッカイ ジムキョクチョウ ナカムラ ダイスケ）普通 0473859

銀 行 振 込 で の 会 費 支 払 用  記 入 フ ォ ー ム

お振込後に本フォームを記入し、申込書とともに必ずご返送ください。

銀行振込用 年会費お支払票 （支払日記入欄）

会員

番号
会員番号欄記載不要

氏 名

メールアドレス

年 会 費 区 分

（該当左欄に○）

個人

8,000円

青年

4,000円

フォーラム誌

4,000円

団体

30,000円

※青年会員 ＝ 会計年度初日(4/1) に満 35 歳以下で希望される方は青年会員を選択可能。ただし正会員

になることを妨げるものではありません。

銀行払込年月日 年     月     日

≪「野生生物と社会」学会 入会申込書用≫